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1 MOGILEŃSKA 37 A3 30.06.2025r. Wymiana instalacji gazowej w budynku mieszkalnym

Zakres robót obejmuje : Demontaż instalacji gazowej w piwnicy oraz mieszkaniach, 

montaż nowej instalacji rozprowadzającej w piwnicy, montaż pionów na klatkach 

schodowych z rurociągów stalowych bezszwowych. Wykonanie podejśc do gazomierzy, 

Wykonanie podejść do  urządzeń gazowych w mieszkaniach z rurociągów miedzianych, 

podłączenie instalacji do odbiorników gazowych, wykonanie prób szczelności za i przed 

gazomierzem, uczestnictwo pracowników w nagazowaniu i odpowietrzeniu mieszkań 

przez Polską Spółkę Gazowniczą zgodnie z załączonym przedmiarem. Dokumentacja 

- do wglądu w Administracji.

* elewacja frontowa wraz z wymianą rynien, obróbkami 

blacharskimi na dachu budynku - nie później niż 1,5 

miesiąca od podpisania umowy

* elewacja boczna - nie później niź 1 miesiąc od 

zakończenia realizacji zadania pn. „Dobudowa 

zewnętrznego szybu windowego wraz z dźwigiem 

osobowym oraz 5-letnią obsługą serwisową z robotami 

towarzyszącymi"

DZIAŁ TECHNICZNY - Inowrocław (ZT)

Opis robót
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OSIEDLE REJONOWE (A3)

Ogólny zakres robót remontowych oraz termomodernizacyjnych

Pakość

ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ

TERMIN REALIZACJI ROBÓT

WYKAZ ZADAŃ

2 AL. M. KOPERNIKA 7 - siedziba Spółdzielni ZT

Remontu elewacji ściany podłużnej (frontowej, 

zachodniej) oraz ściany szczytowej (południowej) 

wraz z wymianą rynien, obróbkami blacharskimi na 

dachu budynku siedziby Spółdzielni

Zakres robót obejmuje: odbicie głuchych i odparzonych tynków, przygotowanie starego 

podłoża poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie, odgrzybienie ścian impregnatem 

grzybobójczym, uzupełnienie ubytków tynków, gruntowanie podłoża, przyklejenie 

warstwy siatki elewacyjnej, wykonanie tynku mineralnego cienkowarstwowego, 

dwukrotne malowanie elewacji zgodnie z kolorystyką, wykonanie tyku żywicznego na 

cokole, rozprowadzenie instalacji elektrycznej pod oświetlenie lamp i banerów, montaż 

3 lamp elewacyjnych LED i 2 banerów zgodnie z projektem wizualizacji, wymiana 

instalacji odgromowej na ścianie szczytowej, wymianę obróbek blacharskich oraz 

rynien na dachu budynku, odtworzenie warstwy z papy termozgrzewalnej i powłoki 

Hydronylonowej na dachu,transport i utylizację materiału z rozbiórki. zgodnie z 

załączonym przedmiarem robót.
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1 MOGILEŃSKA 37 A3 Wymiana instalacji gazowej w budynku mieszkalnym 9 000

2 AL. M. KOPERNIKA 7 - siedziba Spółdzielni ZT
Remontu elewacji ściany podłużnej (frontowej, zachodniej) oraz 

ściany szczytowej (południowej) wraz z wymianą rynien, 

obróbkami blacharskimi na dachu budynku siedziby Spółdzielni
12 000

21 000

WADIUM

WYKAZ WADIUM DLA POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ

OGÓŁEM :

PAKOŚĆ

DZIAŁ TECHNICZNY - Inowrocław i Rejon

OSIEDLA REJONOWE  (A3)

załącznik NR 4 do SIWZ
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Opis robót


